
·F··
l Specifikace služby Telefonní volba

Pevná hlasová služba využÍvajÍcÍ analogovou nebo ISDN technologii v hovorovém pásmu, Služba je založena na ve|koobchodnÍch službách WLR (pronájem linky) a CPS
(pevné přesměrováni hovorů). Detailní popis služby naleznete v dokumentu Popis služby Telefonní volba, kterým se tato služba řídí

Swčástí smlouvy č.: 36422848 (dále jen .smlouva') Revize: , verze: Zákazník č. 20463

" Poskytovatel
' T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, lČ 649 49 681, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze

e Prodejce: Filip Kristofory Obchodní požadavek ID: Partnerská smlouva:
C

m.' Smluvní partner l Oprávněná osoba '
' Obchodní firma/jméno: Česká průmyslová zdravotní pojišt'ovna lČ: 47672234
g Oprávněný zástupce: jUDr. Petr Vaněk, Ph.D. Funkce: Generálnf ředitel
C-)

Telefon: E-mail:

Termíny
Plánovaný termín zřÍzenÍ nebo změny Služby je stanoven do 30 dnů od podpisu této Speciňkace služby oprávněnými zástupci smluvního partnera/Oprávněné osoby a
poskytovatele a dodáni souvisejících dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízenÍ či provedeni změny Služby (např. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas vlastníka
objektu atd.), není-li dále u konkrétni Služby sjednán termín odlišný.
Minimální doba uživáni služby je stanovena na 12 měsíců, není-li dále u konkrétni Služby sjednána minimální doba užíváni služby odlišná.
Cena vyúčtovaná za poskytováni Služeb dle této Specifikace služeb se nezapočítává do Minimálního odběru definovaného ve Smlouvě

Lokalitý l Službý
Specifikace služby č.: 124/1 Revize: , verze: 1

Administrátor systémových řéšení (ADSR) ': Ing. Hynek Polednik
Telefon 1 (mobil):
E-mail l:
Kontakt pro plánovaný výpadek ':
Lokalita: ulice: U výtopny 1972
Kontaktní osoba v lokalitě ':
Poznámka:

Exist. služba č.': 900500002119211

Telefon 2:
E-mail 2:
Telefon:
Město' Kladno - Kročehlavy
Telefon:

Požadavek na: zřizení služby

Heslo:

E-mail:
PSČ: 27201

E-mail:

Minimálni cena za provoz: Kč

Hlavni telefonnÍ čÍslo: 312248659
vedlejší čÍsla. , , ,
Hlavni telefonní čÍslo:
vedlejší čÍsla: , , ,
Hlavni telefonní číslo:
vedlejší čÍsĹa: , , ,

Typ linky: Pevná linka (HTS)

g b

Typ linky:

p g

Typ linky:

Omezeni odchozích voláni: ' Bez omezeni

Počet sdružených vedeni: '

Počet sdružených vedeni: '

Počet sdružených vedení: '

Referenční čÍslo 02: 0301023666

Referenční číslo 02:

Referenční čÍslo 02:

Ceník, typ služby (pIati pro všechny Služby sjednané dle této Specifikace služby)
Ceník služby telefonní volba: Standard Cenový program: Novera B Mikro
Aktivovat služby: ' CPS+WLR Aktivovat WLR k již existující službě číslo: °

l) Podrobné identifikačni údaje - viz výše uvedená Smlouva/přiloha Seznam Oprávněných osob
2) Nepovinný údaj. v případě změn na existujici službě uveďte čÍslo služby (SID). Číslo služby je uvedené na faktuře TMCZ
3) V případě, že je ADSR kontakt stejný pro všechny lokality, vyplňte pouze u první lokality hromadné specifikace služby
4) Pokud je ADSR zároveň kontaktem pro plánovaný výpadek, doplňte ANO, pokud je to jiná osoba, vyplňte údaje nebo ponechte prázdné, nepožadujete-li žádný kontakt.
5) Vyplňte pouze v případě, pokud se kontakt líši od ADSR
6) Omezeni odchozích voláni (OCB-NC) platné pro všechna telefonní čÍsla v příslušné lokalitě. Pro změnu nastaveni ostatních doplňkových služeb vyplňte přibhu Speáfikace služby Nastaveni

doplňkových telefonních služeb Přehled všech doplňkových služeb a základni nastaveni viz Popis služby Telefonní volba.
7) Pouze pro linky ISDN2C, ISDN2D - počet vedeni (linek) sdružených pod hlavním telefonním číslem
8) Shodné pro všechny linky v této specifikaci. WLR - vyúčtováni pravidelných měsíčních cen a cen za doplňkové služby na faktuře T-Mobile; CPS - automatické směrováni hovQrů předvolbou

operátora (doporučeno)
9) Aktivovat WLR k telefonním linkám v již existující službě Telefonní volba. Uveďte číslo příslušné služby z faktury T-Mobile

Č zákaznika.20463: Č kontraktu:36422848_: Č. spec..124/1 _l; OP kód:
OocType: KAS; SubType: SS; Kód dokumentu: DOC0532

Stránka 1 l 2
ver. 0TP_1802



Specifikace služby Telefonní volba

Přílohy
CI Kopie faktury 02 za předchozí účetní období je povinnou příbhou objednávky.
[j Specifikace nastaveni doplňkových služeb WLR '°

IQ) Pokud není vyplněna Specilikace nastaveni doplňkových teiefonních služeb, bude aktivovÉho standardní nastaveni dle Popisu služby Telefónni volba.
Všechny ceny uvedené v této specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši.
Pro technickou podporu využijte prosím telefonní číslo: 800 737 311

Smluvní partner/Oprávněná osoba podpisem této Speciňkace služby Telefonní volba potvrzuje, že je účastníkem společnosti 02 Czech Republic, a.s. pro uvedenou stanici
anebo je zplnomocněn jednat jménem tohoto účastníka a potvrzuje, že všechny údaje uvedené v tomto formuláň jsou správné. Smluvní partner/Oprávněná osoba svým
podpisem zplnomocňuje společnost T-Mobile Czech Republic a.s. ke všem úkonům nutným k aktivaci nebo změnám služby CPS (předvolba operátora - §70 zákona č.
127/2005 Sb.) a ke všem úkonům nutným k aktivaci nebo změnám služby WLR. Smluvní partnerl Oprávněná osoba prohlašuje, že pro požadovaný typ služby ukončil smluvní
vztah s předchozím provozovatelem CPS a WLR (pokud existoval).

Smluvní partner/Oprávněná osoba podpisem této Specifikace služby poNrzuje, že se seznámil/a a porozuměl/a podmínkám zřízeni a poskytování této Služby, zejména že se
seznámil/a s cenami zde uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujícími se ke zřízeni a poskytováni této Služby či s Dohodou o cenových
podmínkách, že s nimi souhlasÍ, že jsou mu/ji srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby. Další podrobnosti a
podmínky zřízeni a poskytováni zde uvedené Služby jsou stanoveny v Popisu služby, jejichž platné znění je k dispozici na www.t-mobile.cz nebo na Zákaznickém portálu,
pňčemž Smluvní partner l Oprávněná osoba prohlašuje, že se s těmito dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat. Tato
Specifikace služby se řIdi rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě (včetně Podmínek Firemního řešeni) uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavírá-
ii tuto Speciňkaci služby Oprávněná osoba tak svým podpisem poNrzuje, že se s podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního řešení) seznámila a zavazuje se jimi řídit.
Uzavírá-li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak tato Specifikace služby je platná až okamžikem, kdy k podpisu této Specifikace služby za TMCZ a Oprávněnou osobu
připojí svůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čÍmž vyjadřuje svůj souhlas s uzavřením této Specifikace služby mezi Oprávněnou osobou a TMCZ.

je-li touto Specifikací služby sjednáno vÍce jednotlivých Speciňkaci služby, tak všechny takto sjednané Speciňkaoe služby nabývají platnosti a účinnosti podpisem této
Speciňkace služby oprávněnými zástupci poskytovatele, Smluvního partnera, popř. Oprávněné osoby.

Specifikace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platnosti originálu, přičemž Poskytovatel obdrží 2 vyhotoveni Specifikace a Smluvní partner/Oprávněná osoba obdrží
1 vyhotoveni Specifikace.

,,,,m, - L -03- 2019
Ing.Martin Fadrhons l Senior manažer regionálního korporátního prodeje

Jméno a funkce zástupce/ů poskytovatele

Podpis/y zástupce/ů poskytovatele

,,,,m, 41 3.Ák /'ý
JUDr. Petr Vaněk, Ph.D. l Generálni ředitel

Jméno a funkce zástupce smluvního partnera l oprávněné osoby

, né osob,

ČeŇá pTůmys!ovt
i

703 00 SC.-c".i' Eern:'"lir as.
, 4

,- "" " 'm"
t .., ·-"1

.P

Stránka 2 l 2
ver. OTP_1802


